
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/218/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2021 r. poz. 305 oraz 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 z 2022 r. 

poz. 583, 655) Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 111.500 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  63.500  zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  48.000  zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 111.500 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 58.500 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 53.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu obejmujących dochody z tytułu opłat z tytułu 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani 

zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 4. Plan  Przychodów i wydatków związanych z utworzeniem Laboratorium Przyszłości na 2022 rok 

przedstawia tabela nr 12. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przedstawia 

tabela nr 13. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 411



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 411



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 41 090,00 0,00 52 000,00 93 090,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 514 060,00 -6 000,00 15 000,00 3 523 060,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 52 709,00 0,00 15 000,00 67 709,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
 

75619 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 500,00 0,00 2 500,00 5 000,00 

 

bieżące razem: 16 317 960,78 -6 000,00 69 500,00 16 381 460,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 411



 

 

majątkowe 

 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 

majątkowe razem: 1 116 069,00 0,00 48 000,00 1 164 069,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

                   
 

Ogółem: 17 434 029,78 -6 000,00 117 500,00 17 545 529,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 411



 

                       WYDATKI  Tabela nr 2 

  
                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 579 325,00 79 325,00 79 325,00 0,00 79 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 325,00 80 325,00 80 325,00 0,00 80 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 577 425,00 77 425,00 77 425,00 0,00 77 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 425,00 78 425,00 78 425,00 0,00 78 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 723 389,82 2 723 389,82 2 624 389,82 2 298 204,90 326 184,92 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 822 389,82 2 774 389,82 2 623 389,82 2 297 204,90 326 184,92 0,00 99 000,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 555 914,73 2 555 914,73 2 535 914,73 2 244 454,00 291 460,73 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 654 914,73 2 606 914,73 2 534 914,73 2 243 454,00 291 460,73 0,00 20 000,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 179,24 83 179,24 49 679,24 9 050,00 40 629,24 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 179,24 92 179,24 58 679,24 9 050,00 49 629,24 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 79 679,24 79 679,24 48 679,24 9 050,00 39 629,24 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 679,24 88 679,24 57 679,24 9 050,00 48 629,24 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 39 500,00 9 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 411



 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 971 209,33 15 803 120,33 11 380 633,33 7 825 029,14 3 555 604,19 381 700,00 3 785 787,00 0,00 0,00 255 000,00 3 168 089,00 3 168 089,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 082 709,33 15 861 620,33 11 387 133,33 7 824 029,14 3 563 104,19 381 700,00 3 785 787,00 52 000,00 0,00 255 000,00 3 221 089,00 3 221 089,00 48 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 411



 

          
 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

   

    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej ul. 3go Maja i Tysiąclecia - dokumentacja techniczna 46 971,00 0,00 46 971,00 

 

600 
  

Transport i łączność 1 354 606,00 0,00 1 354 606,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 
   

Remont (odnowa) drogi Powiatowej nr 4511E Skomlin - Wróblew  1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 74 606,00 0,00 74 606,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 606,00 0,00 74 606,00 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - dz.ew. nr 338 obręb Toplin (droga wewnętrzna) 19 606,00 0,00 19 606,00 

 
   

Przebudowa/remont drogi gminnej ul.A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Wykonanie parkingu przed Urzędem Gminy w Skomlinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

 
   

Cyfrowa Gmina - Modernizacja okablowania strukturalnego sieci LAN 0,00 36 000,00 36 000,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

Cyfrowa Gmina - Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 200,00 0,00 66 200,00 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 66 200,00 0,00 66 200,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 855,00 0,00 1 152 855,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 112 200,00 0,00 1 112 200,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 200,00 0,00 1 112 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 411



 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Skomlin, Złota Góra 1 112 200,00 0,00 1 112 200,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 655,00 0,00 40 655,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 655,00 0,00 40 655,00 

 
   

Montaż lamp oświetlenia ulicznego Zbęk 10 655,00 0,00 10 655,00 

 
   

Wykonanie oświetlenia na ul. Parkowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,00 0,00 17 457,00 

 
   

Wykonanie łazienki w Świetlicy w Bojanowie 17 457,00 0,00 17 457,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
   

Utwardzanie dojścia do trybun i miejsc dla osób niepełnospraw. wraz z wymianą ławek dla 

zawodników Przebudowa boiska piłkarskiego w Skomlinie 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw dla dzieci Zbęk 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw w miejscowości Wichernik 20 000,00 0,00 20 000,00 

       
 

Razem 3 168 089,00 53 000,00 3 221 089,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 411



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

tabela nr 9 

Treść Dz Rozdz  Plan na 2022 r. 
1 2 3  4 

DOCHODY     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756   15.000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618  15.000 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
  0270 15.000 

Ochrona zdrowia 851   55.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  55.000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
  0480 55.000 

RAZEM    70.000 
WYDATKI     
Ochrona zdrowia 851   91.179,24 
Zwalczanie narkomanii  85153  2.500 
Wydatki bieżące:    2.500 
3) dotacje na zadania bieżące    2.500 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  88.679,24 
Wydatki bieżące:    88.679,24 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    57.679,24 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    9.050 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    48.629,24 
3) dotacje na zadania bieżące    31.000 
RAZEM    91.179,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 411



PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z UTWORZENIEM LABORATORIUM 

PRZYSZŁOŚCI NA 2022 ROK 

 Tabela nr 12 

Treść Dział Rozdział § Plan na 2022 r. 
Przychody    32.137 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

  905 32.137 

Razem    32.137 
Wydatki     
Oświata i wychowanie 801   32.137 
Szkoły podstawowe  80101  32.137 
Wydatki bieżące:    32.137 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    32.137 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    32.137 
Razem    32.137 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 411



Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r.  

zadania zlecone                                                

 tabela nr 13 

Treść Dz Rozdz § Plan  
1 2 3 4 5 

Dochody     

Różne rozliczenia 758   26.250 
Różne rozliczenia finansowe  75814  26.250 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

  2700 26.250 

Pomoc społeczna 852   287.786,09 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  287.786,09 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

  2700 287.786,09 

Razem    314.036,09 

Wydatki     

Administracja publiczna 750   801,09 
Pozostała działalność  75095  801,09 
Wydatki bieżące: w tym    801,09 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    801,09 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    801,09 
Oświata i wychowanie 801   26.250 
Pozostała działalność  80195  26.250 
Wydatki bieżące: w tym    26.250 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    26.250 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    24.250 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2.000 
Pomoc społeczna 852   286.985 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  286.985 
Wydatki bieżące: w tym    286.985 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    1.712 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    1.712 
2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych    285.273 
Razem    314.036,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 411


		2023-01-17T14:22:19+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




